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Protokół Nr 29/2013

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  29 kwietnia 2013 r.  pod przewodnictwem

pana Waldemara Wąśniewskiego – Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie otworzył pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.

Listy obecności stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokółu. 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2012 r.

2. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2012 r.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokółu XXXIII sesji Rady Miejskiej 
z dnia 27 maja 2013 r. .
Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Przedstawiła szczegółowo „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2012 r.”.

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Czy są zapytania do przedstawionego sprawozdania?

Ja chciałbym zadać pytanie, czy jest realna możliwość odzyskania zaległości 
w stosunku do Miasta? 
Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Rok rocznie zaległości wzrastają. Niestety, nie można sprzedać tych długów. 
W ubiegłym roku było ich 23 miliony złotych, w tym roku jest ich 26 milionów złotych. Praktycznie 19 milionów to kwota nie do odzyskania.
Jeśli chodzi o zaległości czynszowe, przedawniają się one po 10 latach, natomiast zaległości alimentacyjne nie przedawniają się nigdy. 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Na str. 17 sprawozdania, w tabeli, w pkt. 3 znajduje się zapis: „Środki UE” – plan pierwotny około 23 miliony złotych, natomiast wykonanie około 
11 milionów złotych. Co jest przyczyną takiego stanu? 
Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich:

Wnioski dotowane przez UE wysyłane są do Urzędu Marszałkowskiego, jeśli jest opinia pozytywna środki są przekazywane do wnioskodawcy. 
W tym roku była sytuacja, że Urzędzie Marszałkowskim była dodatkowa kontrola finansowa, która zajmowała się płatnościami tych wniosków. 
W związku z tym przesunął się termin wypłacenia dotacji na nasze wnioski. Można powiedzieć, że jest podwójna kontrola. Jeśli będą pozytywnie zaopiniowane, to pieniądze wpłyną niebawem. 
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:
Nie widzę więcej chętnych do zadawania pytań, przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem:

-     Sprawozdanie z wykonania  budżetu Miasta Inowrocławia za 2012 r. 
-     Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2012 r. 
      Kujawskiego Centrum Kultury.
-      Sprawozdanie  z   wykonania   planu  finansowego  za  2012 r.   Biblioteki  
      Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.
-     Sprawozdania finansowe za 2012 rok.
-     Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia.
-  Uchwały Nr 7/S/2013 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby 
      Obrachunkowej z 3 kwietnia 2013 r. w sprawie wyrażenia opinii 
       o przedłożonym przez  Prezydenta       Miasta Inowrocławia sprawozdaniu 
       z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2012 r.
       wraz z informacją o stanie mienia. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożone Sprawozdania /za –4 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było/. 

Ad.2


Sprawy bieżące. 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Chciałbym poinformować członków Komisji, że kolejne posiedzenie Komisji planuje na dzień 17 maja br. o godz. 1200, w sali nr 108 Urzędu Miasta Inowrocławia.

Czy ktoś z członków Komisji chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nie widzę chętnych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.
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